## 中华商标协会

中商协函字[2019] 7 号

## 关于邀请参加 2019 中华品牌商标博览会的函

## 广东省商标协会:

2019 中国国际商标品牌节定于7月5日至8日在宁夏回族自治区银川市举行。本届商标品牌节由中华商标协会、银川市人民政府、宁夏回族自治区商务厅、宁夏回族自治区商务厅、宁夏回族自治区博览局共同主办,银川市商务局、银川市市场监督管理局共同承办,国美酒业集团股份有限公司总协办,本届商标品牌节以"加强商标品牌保护,共创新发展之路"为主题,紧紧围绕实施国家知识产权战略、商标品牌战略,加强商标品牌保护,提升全社会商标品牌意识等内容展开系列活动,旨在为中国品牌商标走向世界构建交流平台,是高端品牌商标展示的盛会。

商标品牌节期间,定于7月6日至8日在银川国际会展中心举办2019中华品牌商标博览会(下简称博览会),展览面积2万平米,设立"商品品牌商标展区"、"服务品牌商标展区",对中外知名品牌商标进行集中展示,重点关注自主品牌成长,讲好中国品牌故事,传达中国品牌好声音,通过更加市场化的运作,向社会和参观群众展示优异产品和精致服务。同时,本届博览会将继续设置"地理标志展区",汇聚各省市地理标志精品,展示各地独具特色的地域优势和历

史文化。博览会组委会届时将为参展企业和地理标志参展单位颁发"2019中华品牌商标博览会参展证书",向评选出的部分优秀参展单位颁发"2019中华品牌商标博览会金奖",并向积极组织参展的单位和部门颁发"2019中华品牌商标博览会贡献奖"、"2019中华品牌商标博览会卓越贡献奖"。

为深入实施商标品牌战略,促进自主品牌的成长,共同助力中国商标品牌走向世界,特诚邀贵协会组织本地企业参加博览会。参展条件是:一商品、服务品牌商标展:①曾被认定为驰名商标或著名商标的商品或服务的企业;②曾被省市认定享有声誉的商品或服务的企业;④位列有一定影响力企业排行榜的企业。二地理标志展:原国家工商行政管理总局批准作为集体商标、证明商标注册的地理标志,以及由原国家质量监督检验检疫总局、原国家农业部认定的地理标志产品。

本届博览会将邀请国家知识产权局及有关司局、相关部委、银川市人民政府、宁夏回族自治区商务厅、宁夏回族自治区市场监督管理厅有关领导,以及知名企业、行业组织及有关机构负责人,中央和地方新闻媒体记者等进行巡展。

诚挚感谢贵协会对我会工作的大力支持。具体参展事宜请与博览会组委会联系。

联系人: 段毓克 010-68986840 13910509492

附件: 2019 中华品牌商标博览会招商手册

